
CIG: ZED28690EC 

Nome Descrizione 

Data 15/05/2019 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo AMPC - CF: 00108980830 

Oggetto Fornitura energia elettrica della società Enel Energia S.P.A. a servizio della 

stazione di rilancio in località Pozzo Danile 

Procedura di scelta del 

contraente 

04-PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA PUBBLICAZIONE 

Importo di 

aggiudicazione 

35.000,00 € 

Importo delle somme 

liquidate 

5.155,62 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

15/05/2019 

Data di ultimazione lavori 07/05/2020 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Enel Energia spa 06655971007 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

Enel Energia spa 06655971007   
 

 


